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نقش اقتصاد در استقلال و امنیت کشور به روایت رییس قوه قضاییه
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای از ضرورت اقتصاد برای استقلال و امنیت کشور سخن گفت.

به گزارش سایت خبری پرسون، رییس قوه قضاییه گفت: امروز اقتصاد، مسئله اولیه و ضرورتی برای تمامیت ارضی، استقلال، امنیت و آرامش مردم
کشور است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای روز دوشنبه در نشست با تولیدکنندگان، کارآفرینان و شرکتهای دانش
بنیان استان اصفهان در تالار کوثر افزود: دشمن امروز درصدد است تا از طریق مسائل اقتصادی، سیاست و امنیت کشور را تحت تاثیر قرار دهد و

آرامش مردم را بر هم بزند.

وی اظهار داشت: این در حالی است که دولت بهدنبال اجرای قوانین و مقررات متناسب با شرایط کنونی کشور است و بر این اساس باید نمایندگان و
مسوولان اتحادیهها و صنوف مختلف هر کدام بر مبنای دید خود نسبت به مشکلات موجود ایده های مناسب ارائه کنند.

رییس قوه قضاییه افزود: مسوولان صنوف، صنایع و اتحادیهها باید اقشار زیر مجموعه خود را نسبت به قوانین و مقررات و حق و حقوق افراد آشنا
سازند، زیرا در غیر این صورت گرفتاری برای افراد ناآگاه پیش میآید.

اژه ای یکی از وظایف قوه قضاییه را ارتقابخشی به آگاهی های مردم در زمینه حقوق آنها عنوان کرد و گفت: یکی از ضرورتهای مهم در این زمینه جامع
نگری و عدم بخشی نگری به امور است ؛ در این راستا باید درخواست ها سازماندهی شده، تشکیلاتیتر و با همفکری و همراهی بیش از پیش مورد حل

وفصل قرار گیرد.

وی بر تفکیک بین افرادی که خطا و اشتباه میکنند با کسی که فساد میکند تاکید کرد و گفت: باید شیوه برخورد و پیشگیری با این افراد متفاوت باشد
؛ باید به کسی که اشتباه مرتکب شده است کمک کرد نه اینکه او را طرد کرد ولی لازم است با کسی که بهدنبال انحراف، فساد و ظلم است برخورد جدی

شود.

رییس دستگاه قضا همچنین یادآور شد: در اغتشاشات اخیر که دشمن القائاتی به برخی افراد کرده بود برخی متوجه شدند که اشتباهکردند و از مسیر
اشتباه خود برگشتند؛ رهبر معظم انقلاب در این مقوله عنایت بزرگی کردند، بخش بزرگی از نقشه دشمن را خنثی کردند و به افراد امید دادند.

وی با اشاره به مشکلات وخواستههای مطرح شده در این جلسه از سوی تولیدکنندگان و صنعتگران استان اصفهان گفت: آنچه که مربوط به قوه قضاییه
است کمک به تولید فعالان اقتصادی و تامین سرمایه گذاری هر چه بالاتر است، افراد برای سرمایه گذاری باید اطمینان کامل داشته باشند که با تغییر

دولت یا افراد با مشکل مواجه نشوند.

اژه ای با بیان اینکه استان اصفهان دارای ظرفیت عظیمی از مدیران شایسته، پرتلاش و خلاق است گفت: باید این ثروت عظیم را پاس داشت و
نگذاشت که دچار آسیب وخدشه شود.

وی با بیان اینکه خیلی از ثروتها را می توان احیا کرد گفت: باید مجموعه ای برای حفظ و حراست از مدیران و نیروی انسانی تشکیل شود تا جوانان از
تجربیات آنها بهرهمند شوند.

وی همچنین بر کاهش تصدیگری دولت تاکید کرد وگفت: باید بسیاری از امور را تا جای ممکن به مردم واگذار کنیم تا هزینه ها کاهش یابد.

رییس قوه قضائیه برای سفری یک روزه امروز صبح وارد اصفهان شد، رویکرد سفر رسمی یک روزه حجتالاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژهای
مسالهمحور و تخصصگرایانه در قبال چالشها و آسیبهای موجود است.

انجام ملاقاتها و دیدارهای مستقیم و بلاواسطه با اقشار مردم استان و رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی این استان در صدر برنامه های سفر
رییس قوه قضاییه قرار دارد.

شرکت در جلسه حل اختلاف و صلح و سازش، دیدار با قضات و کارکنان دادگستری استان اصفهان، حضور در جلسه شورای اداری و همچنین بررسی
مشکلات قضایی استان و تصویب مصوبات برای رفع این مشکلات از دیگر برنامههای مهم سفر رییس قوه قضاییه به استان اصفهان است.
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